D ante E

pap. P̄era ē pellis a collo pēdēs p̄incta v̄sc̄b ad lum-
 bos. Est autē habit² p̄prie necessari² ad operis exerciti-
 um. H̄ec etiā melotis dī. H̄t pera. spostella. saccul²
 pastoralis. i. mātica. v̄l v̄t dī in historijs sup p̄mo regū
 ca. xvij. P̄era est vas in quo mulgetur. vel panis por-
 tatur.
Perago is. egi. actu². id est perficere. exper et ago is.
 componitur.
Peragro. ab ager agri deriuat agro as. qd̄ non est in
 v̄su. sed inde cōponit pagro as. i. sine mansione certa
 buc et illuc ire. vñ h̄ pagrato: oris. pagratrix. pagra-
 tio. Et cor. naturalit p̄nl. pagro as.
Peramplius in amplius pla. plū. v̄de.
Percello. a p̄ et cello is. cōponit pcello is. pcul. pcul-
 sū. pcellere. i. percutere v̄l pot² terrefacere. Percu-
 tere. n. pertinet ad corp². pcellere ad aīaz fīm hug. Et
 vt dicit mayster bene. Cello facit cecili. qd̄ mō non ē
 in v̄su. a quo deriuat celtes et culpa. Cū suis aut com-
 positis est in v̄su. vt P̄ercello lis. perculti perculsum.
Dapias x̄o dicit. P̄ercello. occido. obruo. elido p̄
 cutio amputo.
Percensit² in censeo ses. v̄de.
Percipio. ex per et capio p̄po. percipio is. ere. i. perse-
 cte cape vel intelligere. et cor. ci.
Percontor aris. v̄de in cōtor cōtaris sup in c. līa.
Perculi p̄nl. cor. p̄teritū ē de percello is.
Perculus sa. sū. aio cōmot². p̄terit². p̄turbat² a pcel-
 lo is. culi. culsū. fīm pap.
Percutio. ex p̄ et cutio tis. vel q̄tio tis. p̄ponit p̄cutio-
 nis. pcessu. sū. pcutere. i. ferire. et scribis per t. pcutio in
 penult. syllaba. qd̄ pōt cognosci in sc̄da psona pcutis
 et pcutitis. sed t. accipit sonuz de c. in pcutio. Et scias
 q̄ in diuina pagina aliqui quis dicitur p̄cutere in ore
 gladij. i. percutere in gladio. et est modus loquēdi scri-
 pture. et cor. cu.
Perditio. a p̄do is. v̄l a pdit² ta. tū. pditi. addita o. p̄
 formatiōem fit h̄ pditio onis. i. amissio. vñ in aurora
 dī. H̄t tua perditio nobis q̄ dona parasti.
Perdi² dia. dii. i. ingis p̄tinens. et ē compositu² a p.
 et diu. et cor. di.
Perdit. a perdo is. dī h̄ pdit cis. et ē p̄misici generis.
 vñ sub vna voce et vno articulo. s. feminino p̄pben-
 dit vtrūq̄ sexu². et ē adeo fraudulenta vt alteri pdici
 oua diripiens foueat. sed fraus fructū nō h̄z. Nā cu²
 pulli vocē p̄prie genitricis audierint. naturali qdā in-
 stinctu hācque fouet relinquit. et ad eandē que genu-
 it reuertuntur. Preterea avis est adeo immunda q̄
 masculus in masculum insurgit. et oblinisciatur sexum
 libido p̄ceps. et si masculus nūdum sue coniugis inue-
 nit. destruit et oua eius absorbet. Dicitur ergo per-
 dit a perpendo eo q̄ amittit oua sua et altera foueat
 vel quia destruat nūdū. Vel dicta est perdit a pdico
 nepote dedali. quem fabule dicunt in illam auē muta-
 tum fuisse fīm hug. et p̄du. p̄nl. ḡtī pdicis. Tido. autē
 xij. etymol. dicit. Perdit de voce nomen habet avis
 dolosa atq̄ immunda. Plinius etiā dicit hanc perdi-
 cis esse naturam. vt oua alterius perdicis v̄l aliena fur-
 retur. et eis incubet foueatq̄. cūq̄ fetus adoleuerint
 auolare ab ea. et alienu² parentem relinqueret. Unde
 et Hiero. dicit ca. xvij. Perdit fouit que nō peperit.
 fecit dīnitias et nō cū iudicio. in dimidio dieru² suo
 rum derelinquet eas. et in nouissimo suo erit inspiēs.
Huiuscemodi vt dicit biero. sunt q̄ aliena diripiūt.
 et absq̄ recogitatōe iudicij faciunt dīnitias nō cū iu-
 dicio quas in medio tempo p̄ derelinquit subita mor-
 te subtracti. qn̄ dī eis. Utile hac nocte repetent ani-
 mā tuā a te. que autē prepastū. cuius erūt. Qibilq̄ insi-
 pientius q̄ non puidere nouissima. et bremia putare
 perpetua. Ambrosius x̄o in hexameron dīc. Per-
 dicē ferunt q̄stutā q̄ aliena oua diripiāt. hoc ē. pdicis